БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452630,  ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛЫ, БАҪЫУ УРАМЫ, 2А
ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452630, Д. ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

Ҡ А Р А Р                                                                  РЕШЕНИЕ

  «28» апрель 2018 й.                       № 26/214                       «28» апреля 2018 г.

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссии
   В соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район назначить членами участковых избирательных комиссии  с правом решающего голоса
              -  на Дмитриево-Полянский избирательный участок:
Гарееву Люцию Раисовну – управляющего делами сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет
Иванову Кристину Дмитриевну – специалиста 1 категории сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет

Загидуллину Гулейфу Фагиловну – учителя Филиала ГБПОУ Туймазинский агрогтехнический колледж с.Шаран
- на Источниковский избирательный  участок:
Чулкову Ирину Александровну – учителя МОУ НОШ д.Загорные Клетья

Хайруллина Альфиня Нурфаязовна – почтальон д.Источник
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Шаранский район в срок до 10 мая 2018 года.
	Глава сельского поселения:                                               Г.А.Ахмадеев

	________       Г.А.Ахмадеев

           (подпись)